СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
От 14.05.2014 г.

№ 70
С. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского

поселения от 11.10.2013г. № 46«О  передаче полномочий  на 2014 год  органам  местного самоуправления Асиновского района по осуществлению решения вопросов  местного значения»
В целях  приведения нормативно-правового акта  в соответствие с Градостроительным  Кодексом Российской Федерации

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета Новиковского сельского поселения

 от 11.10.2013г. № 46 «О  передаче полномочий  на 2014 год  органам  местного самоуправления Асиновского района по осуществлению решения вопросов  местного значения»:

- в  пункте 1 слова «на 2014 год» заменить словами «до 26.05.2014 г.» .
2.Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское  сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

4.Контроль  за исполнением данного решения возложить  на Главу Новиковского  сельского поселения .
Глава Новиковского
сельского поселения                                                            С.Л.Петров

Председатель Совета Новиковского

сельского поселения                                                            Н.М. Трубчик